гостиницы Farovon ООО «Khiva Plaza» на современные 

гранитные плитки по адресу: г. Хива, махалля Киёт, дом 1А. 

1.3  Основание для проведения отбора: Рапорт на имя Директора 

ООО «Khiva Plaza» Л.Ш. Мирзаевой. 

1.4  Стартовая цена отбора:  

477 601 573 (Четыреста семьдесят семь миллионов шестьсот 

одна тысяча пятьсот семьдесят три) сум с учётом НДС; 

Цены, указанные в предложении, не должны превышать 

стартовую цену. 

1.5  Заседания закупочной комиссии проходят в очной форме в 

присутствии членов Закупочной комиссии. Очные заседания 

могут проводится в формате видеоконференций